内蒙古政府采购智慧云平台电子卖场

电子反拍采购合同

合同名称：鄂尔多斯市中心医院（内蒙古自治区超声影像研究所）不间断电源（UPS）采购合同

合同编号：EEDSSZFCG-HT-2025-895234

甲方：鄂尔多斯市中心医院（内蒙古自治区超声影像研究所）

乙方：东胜区不间断电源设备经销部

合同金额(元)：123760.00

人民币大写：壹拾贰万叁仟柒佰陆拾元整

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律、法规的规定，签订本合

同，并共同遵守。

一、 合同标的

产品名称 技术规格 数量 单价（元） 金额（元） 备注

不间断电
源
（UPS）

易事特/EAST, 不间断电源（UPS）
易事特/EAST
EUB358104R112S1P 高
频/100/6/20KVA,
EUB358104R112S1P, 数量:2; 
不间断电源（UPS） 易事特/EAST
EUB358104R112S1P 高
频/100/6/20KVA设备类型:在线式
额定容量:20KVA
额定功率(W):20KW
工频:高频
输出/入电压:220V/380V
内置电池:单主机+非内置电池
满载续航时间(h):6
电池类型:锂电池
电池容量(AH):100
电池电压(V):360
电池个数:32
电池柜个数:1
质保期限:1年

2 ￥61880.0000 ￥123760.00

合计 ￥123760.00 大写（人民币）: 壹拾贰万叁仟柒佰陆拾元整

商务需求：

序号 需求名称 需求响应

1 付款条件：验收合格后60日内付款 付款条件：验收合格后60日内付款
2 交付使用时间：合同签订后15日内送货并完成安装 交付使用时间：合同签订后15日内送货并完成安装
3 合同期：一年 合同期：一年

4 质保期：一年 质保期：一年

合同总额包括货款、设计、安装、随机零配件、标配工具、运输保险、调试、培训、质保期服务、各项税费及合同实施过程中不可预见

费用等。

二、交货时间、地点

1.交货时间：合同生效之日起3个工作日内。

2.交货地点：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区鄂尔多斯市中心医院（东胜部）。